ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» апреля 2021 г. № 310-пп
г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 32-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2014 г. № 32-пп «О проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей областных государственных учреждений

и лицами, замещающими эти должности» изменение, изложив абзац

пятый пункта 7 Положения о проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей областных государственных учреждений

и лицами, замещающими эти должности, утвержденного указанным

постановлением, в следующей редакции:

«- готовить проекты запросов в кредитные организации, налоговые

органы Российской Федерации, органы, осуществляющие

государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок

с ним, и операторам информационных систем, в которых осуществляется

выпуск цифровых финансовых активов, об имеющихся у них сведениях

2

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

гражданина, претендующего на замещение должности руководителя

областного государственного учреждения, а также лица, замещающего

должность руководителя областного государственного учреждения,

за подписью должностных лиц, наделенных полномочиями

по направлению запросов в кредитные организации, налоговые органы

Российской Федерации, органы, осуществляющие государственную

регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним,

и операторам информационных систем, в которых осуществляется

выпуск цифровых финансовых активов при осуществлении проверок

в целях противодействия коррупции в соответствии с Указом Президента

Российской Федерации от 02 апреля 2013 г. № 309 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции».».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев